DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS IMPLICAÇÕES DA POLÍTICA
EDUCATIVA DO PRONATEC PARA OS INDICADORES SOCIAIS NO PIAUÍ de autoria de
VANESSA TERESINHA RIBEIRO, ELISÂNGELA CAMPOS DAMASCENO SARMENTO,
JOCÉLIA DE JESUS RÊGO DA SILVA, MONISE RAVENA DE CARVALHO SOUSA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98385

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/98385